11-14-315

A A

— L

— |

77
-

\
r& L]
@ Montageanleitung Assembly instructions
Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu
@ Montazni navod @ Navod na montaz

@ Szerelési utmutato Instructiuni de montaj
Montaj talimati WMHETpYKUMA NO MOHTaXy

Q) 0L
7 Il

1/3




Service ¢ Dienstverlening = Serwis = Servis + CepprcHaa cnyx6a

8pcs
e—
2pcs
(@
1pc 8pcs 8pcs M4x14 2pc
P
0 777
@ @@ @
M4 2pcs 8pcs 6. 3x40 5H4pcs M6x9 12pcs
— T
- (@ (Q@
M6x13 12pcs M6x22 8pcs M6 8pcs 2pces
X
<o 3 M Y
Qi:\ 2pcs é::/_a
st4x40mm 2pcs 2pcs 2pcs 1pc

2/3




N

IV
Q"
e

v
g
e

TN N S\ N

\[&)

ONL

3/3




	页 1
	页 2
	页 3

